

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี แบบเลขที่ อบต.หายโศก 38/2564

19 ก.พ. 64

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายจากถนนทางหลวงหมายเลข 2020 - บ้านดงขวางหมู่ที่ 10 บ.ดงขวาง ม.17

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 202.50 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,012.50 ตร.ม.

| ลำดับ | รายการ                                                           | หน่วย | ปริมาณ   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F              | ราคาต่อหน่วยxFF | ราคากลาง   |
|-------|------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|-----------------------|-----------------|------------|
| 1     | งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งคันทางเดิม                                  | ตร.ม. | 1,215.00 | 1.69         | 2,053.35   | 1.3607                | 2.30            | 2,793.99   |
| 2     | งานรองพื้นทางลูกรัง                                              | ลบ.ม. | -        | -            | -          | -                     | -               | -          |
| 3     | งานไหล่ทางลูกรัง                                                 | ลบ.ม. | 40.50    | 74.93        | 3,034.67   | 1.3607                | 101.96          | 4,129.28   |
| 4     | งานลูกรังลงเสริมทางเชื่อม,ทางแยก                                 | ลบ.ม. | 12.00    | 74.93        | 899.16     | 1.3607                | 101.96          | 1,223.49   |
| 5     | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                                       | ลบ.ม. | 50.63    | 266.07       | 13,469.79  | 1.3607                | 362.04          | 18,328.34  |
| 6     | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>หนา 0.15 ม.                    | ตร.ม. | 1,012.50 | 320.08       | 324,081.00 | 1.3607                | 435.53          | 440,977.02 |
| 7     | งานรอยต่อคอนกรีตผิวจราจร แบบ<br>Expansion Joint                  | ม.    | 20.00    | 119.70       | 2,394.00   | 1.3607                | 162.88          | 3,257.52   |
| 8     | งานรอยต่อคอนกรีตผิวจราจร แบบ<br>Contraction Joint                | ม.    | 120.00   | 75.98        | 9,117.60   | 1.3607                | 103.39          | 12,406.32  |
| 9     | งานรอยต่อคอนกรีตผิวจราจร แบบ<br>Longitudinal Joint               | ม.    | 202.50   | 64.83        | 13,128.08  | 1.3607                | 88.21           | 17,863.38  |
| 10    | งานท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.40 x<br>1.00 ม.                      | ม.    | -        | -            | -          | -                     | -               | -          |
| 11    | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ให้เป็น<br>หน้าที่ผู้รับจ้างดำเนินการ) | ป้าย  | 1.00     | -            | -          | -                     | -               | -          |
| รวม   |                                                                  |       |          | ค่างานต้นทุน | 368,177.65 | ค่างานก่อสร้างทั้งหมด |                 | 500,979.34 |

ราคาน้ำมันโซล่า ฌ อำเภอมืองเกลี่ย

= 27.50 บาท

คิดเป็นเงิน

500,979.34

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

368,177.65

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ดอกเบี้ยเงินกู้(MRL) 5 %

ห้าแสนเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสิบสี่สตางค์

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายถาวร สีหาไชย

รองปลัด อบต.

อนุมัติราคากลาง วันที่ ๒๕ ก.พ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวีระพล เมธาวิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายจิระพงษ์ พุทธบุรี

ผู้ช่วยนายช่างโยธา